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Protokół Nr 57/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 października 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Bożena Burchart - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie
2. Małgorzata Nosowicz - Rzecznik Prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustanowienia nagrody „Powiatowe Dęby”,
b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na rok 2012.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przedłużenia powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego w zakresie przedmiotów
zawodowych,
b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do wykonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Skarżyskie Partnerstwo Lokalne na rzecz ekonomii społecznej w powiecie skarżyskim” w ramach
Poddziałania 7.2.2 PO KL – „Wsparcie ekonomii społecznej”.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł o przeniesienie
na kolejne posiedzenie pkt. 2a) podjęcie uchwały Zarządu Powiatu
w sprawie: przedłużenia powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego w zakresie



przedmiotów zawodowych.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia z powyższą zmianą.
Porządek po zmianie:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustanowienia nagrody „Powiatowe Dęby”,
b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na rok 2012.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka –
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich
czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Skarżyskie Partnerstwo Lokalne na
rzecz ekonomii społecznej w powiecie skarżyskim w ramach Poddziałania 7.2.2 PO KL – „Wsparcie
ekonomii społecznej”.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) ustanowienia nagrody „Powiatowe Dęby” (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Po przeprowadzonych
konsultacjach z Zarządem Powiatu oraz przedstawicielami klubów radnych, w celu podniesienia rangi
przyznawanej w powiecie skarżyskim nagrody „Powiatowe Dęby”, Przewodniczący Rady
zaproponował zmianę dotychczasowego regulaminu. Według przedłożonego projektu regulaminu
nagroda przyznawana byłaby co dwa lata, w skład Kapituły wchodziliby dotychczasowi laureaci
„Powiatowych Dębów” oraz Przewodniczący Rady Powiatu, ponadto w jednej edycji można byłoby
przyznać maksymalnie 6 nagród – po jednej w każdej kategorii.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na rok 2012 (załącznik nr 3).
Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana
Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich
czynności związanych z przygotowaniem
i realizacją projektu „Skarżyskie Partnerstwo Lokalne na rzecz ekonomii społecznej
w powiecie skarżyskim w ramach Poddziałania 7.2.2 PO KL – „Wsparcie ekonomii społecznej”
(załącznik nr 4).
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że w związku podjęciem przez Powiatowy Urząd Pracy
działań zmierzających do wspierania tworzenia podmiotów ekonomii społecznej zachodzi konieczność
podjęcia w/w uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
(załącznik nr 5), zawierającym informację o nie posiadaniu wystarczającej ilości środków finansowych
na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej w kwocie 168 623,58 zł. z tytułu umowy kredytu nr 06/0028



przypadającej do spłaty w dniu
31.10.2011 r. Jednocześnie Dyrektor poinformował, że szpital jest w stanie uregulować w tym okresie
1/3 powyższej wartości raty. Następnie Skarbnik odczytała pismo BRE Banku Hipotecznego S.A.
dotyczące informacji o wysokości rat kapitałowo – odsetkowych. Wyjaśniła, że 2/3 raty kapitałowo
odsetkowej przypadającej do spłaty przez powiat stanowi kwotę 112 415,72 zł. (w tym rata kapitałowa
90 001,97 zł. plus odsetki 22 413,75 zł.).
Przewodniczący poddał pod glosowanie wyrażenie zgody na zapłatę 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej
kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 31.10.2011 r.:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (dz. 757
rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ,
przypadającej na dzień 31.10.2011 r.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych z pismem Mieszkanki
Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 6) dotyczącym odwołania od decyzji Zarządu Powiatu
Skarżyskiego podjętej na posiedzeniu Zarządu odbytym w dniu 7 września br. w sprawie nie wyrażenia
zgody na wydzierżawienie gruntu pod ustawienie pawilonu handlowego o powierzchni około 20 m2, na
działce nr 127/5 przy ul. Cmentarnej w Skarżysku – Kamiennej, którego lokalizacja i warunki
wykonania zostały określone szczegółowo
w decyzji Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna o ustaleniu warunków zabudowy. Pan Stanisław
Dymarczyk przypomniał, że sprawa ta była przedmiotem posiedzenia Zarządu
w dniu 7 września br., wówczas Zarząd po przeanalizowaniu prośby wnioskodawcy nie wyraził zgody
na wydzierżawienie gruntu pod budowę pawilonu handlowego na działce nr 127/5 przy ul. Cmentarnej.
Dodał, że po dokonaniu ponownej analizy powyższego wniosku nie widzi przesłanek do zmiany
podjętego stanowiska Zarządu.
Zarząd Powiatu postanowił podtrzymać swoje stanowisko w powyższej sprawie, przyjęte na
posiedzeniu w dniu 7 września br., dotyczące nie wyrażenia zgody
na wydzierżawienie gruntu pod budowę pawilonu handlowego na działce nr 127/5 przy
ul. Cmentarnej w Skarżysku – Kamiennej.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych (załącznik nr 7) zawierające prośbę o przeniesienie między paragrafami środków
finansowych w planie na 2011 r., poprzez: zmniejszenie § 6050 „Przebudowa ul. drogi pow. nr 0591T
relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd na terenie gm. Łączna” - 180 000 zł. oraz zwiększenie § 6060
„Wydatki na zakupy inwestycyjne” – samochód osobowy do 3,5t - 180 000 zł. W uzasadnieniu
Dyrektor podał, że wnioskowane zmiany związane są z zakończeniem zadania inwestycyjnego pod
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd na terenie gm. Łączna”.
Zakupiony samochód osobowy zostanie wykorzystany do usprawnienia pracy służby liniowej –
przewozu osób
i sprzętu niezbędnych do wykonania zleceń.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie przeniesień środków finansowych
w planie na 2011 r., zgodnie z pismem Dyrektora ZDP.
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
(załącznik nr 8) zawierające prośbę o dokonanie rozszerzenia w regulaminie przyznawania dopłat do
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski (Uchwała Nr
10/21/2009) o zapis dotyczący uzyskiwania kwalifikacji psychoterapeutów i rekomendacji trenerskich
Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. W piśmie Dyrektor szeroko uzasadniła swoją prośbę.
Mając na uwadze specjalistyczną pomoc jaką niesie Poradnia oraz konieczność doskonalenia
zawodowego pracowników Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie Dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 2 (załącznik nr 9) zawierającym prośbę



o ustalenie dziennego kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w kwocie 9 zł. dziennie od
01.01.2012 r. W uzasadnieniu Dyrektor wskazała na rosnące ceny artykułów spożywczych oraz potrzeb
wynikających z analizy raportów żywieniowych w placówce. Obecna stawka żywieniowa 8 zł. będzie
niewystarczająca aby poryć koszty zakupu art. spożywczych od stycznia 2012 r.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2
dziennego kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w kwocie
9 zł. dziennie od 01.01.2012 r.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 10)
zawierające prośbę o zadysponowanie ze środków Powiatu Skarżyskiego kwoty 1 500 000 zł. z
przeznaczeniem na realizację:
a) zakupu aparatu RTG 850 000 zł.,
b) wykonanie dokumentacji technicznej nadbudowy budynku Szpitala 150 000 zł.,
c) zakup narzędzi i sprzętu dla potrzeb Działu Otolaryngologii i Chirurgii 500 000 zł.
Starosta wskazał, że realizacja zamierzeń zawartych w ppkt. a i b była szeroko omawiana i popiera ich
zasadność. Zwrócił uwagę na konieczność posiadania odpowiedniej bazy diagnostycznej przez szpital.
Rozważając możliwość zlecenia usług rtg na zewnątrz za korzystniejsze rozwiązanie w dłuższej
perspektywie czasu uznano zakup aparatu rtg.
Wicestarosta poparł wniosek Dyrektora uznając, że wszystkie te działania wpłyną na rozwój
działalności szpitala i będą skutkować w przyszłości możliwością pozyskania dodatkowych środków
finansowych oraz poprawą sytuacji finansowej.
Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Dyrektora ZOZ oraz postanowił przygotować stosowny projekt
uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego dotyczący zabezpieczenia wnioskowanej kwoty, w formie dotacji
celowej.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił informację dotyczącą dokumentacji projektowej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na termomodernizację (umowa nr 52/ZP/2011 z
dnia 05.07.2011 r.) przygotowywanej przez Pracownię Audytorską inż. Jacek Stępień, Ostrowiec.
Poinformował, że dokumentacja ta została złożona po terminie wynikającym z zapisów umowy, tj. w
dniu 24.10.2011 r. Ponadto
w przesłanych dokumentach stwierdzono nieścisłości i braki. W związku z powyższym zostało
przygotowane stosowne wystąpienie do w/w firmy (projekt pisma stanowi załącznik nr 11).
Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną treść pisma kierowanego do Pracowni Audytorskiej inż.
Jacek Stępień, Ostrowiec.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił wniosek dotyczący wydania decyzji na służebność
dodatkowego dojazdu do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta
Skarżyska – Kamiennej jako działka ewidencyjna nr 67/8 (obręb 3 Place, arkusz mapy 19). Wniosek
stanowi załącznik nr 12. Przedmiotowa działka stanowi własność Skarbu Państwa w użytkowaniu
wieczystym. Na działce tej znajduje się garaż będący własnością wnioskodawcy. Aktem notarialnym
ustanowiono nieodpłatną służebność gruntową na rzecz każdego właściciela (użytkownika wieczystego)
dla przedmiotowej działki polegającą na prawie przejazdu i przechodu po działce ewidencyjnej nr 71,
stanowiącej własność Powiatu Skarżyskiego istniejącą drogą wewnętrzną, w zakresie niezbędnym do
korzystania m.in. z przedmiotowej nieruchomości. Wnioskodawcy motywują swoją prośbę chęcią
rozbudowy garażu znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 67/8.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) nie wyraził zgody na
ustanowienie służebność dodatkowego dojazdu do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków miasta Skarżyska – Kamiennej jako działka ewidencyjna nr 67/8 (obręb 3 Place, arkusz
mapy 19).
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk odczytał pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych (załącznik nr 13) dotyczące prośby o przeniesienie między paragrafami środków
finansowych w planie na 2011 rok poprzez: zmniejszenie § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne” –
zakup koparko-ładowarki 10 000 zł. oraz zwiększenie
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne” – zakup głowicy do koszenia traw – 10 000 zł.
W uzasadnieniu Dyrektor wyjaśnił, że pozostałą kwotę 70 000 zł. na zakup głowicy do koszenia traw



planuje się przenieść z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.
Zarząd Powiatu zaakceptował dokonanie wnioskowanych przeniesień środków finansowych w planie
na 2011 r., zgodnie z pismem Dyrektora ZDP.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił 8 wniosków dot. ksiąg wieczystych
o numerach: GG-II.680.2.3.37.2011,GG-II.680.2.3.38.2011,GG-II.680.2.3.39.2011,GG-
II.680.2.3.42.2011,GG-II.680.2.3.43.2011,GG-II.680.2.3.44.2011,GG II.680.2.3.45.2011, GG-
II.680.2.3.46.2011 (załączniki nr 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.
Starosta – Pan Michał Jędrys powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie - Panią Bożenę Burchart oraz zwrócił się
o przybliżenie zmian w ustawodawstwie dot. pomocy społecznej, które wchodzą w życie
z dniem 01.01.2012 r.
Dyrektor poinformowała, że w lipcu br. przyjęto ustawę o wspieraniu rodziny
i pieczy zastępczej określającą nowe zadania powiatu. Stosowne zmiany zostały również
wprowadzone do ustawy o samorządzie powiatowym. Zmiany w ustawodawstwie nakładają na powiat
obowiązki dot. wzmocnienia działań w zakresie poszukiwania kandydatów na rodzinę zastępczą,
szkolenia już istniejących rodzin zastępczych oraz powołania organizatora pieczy zastępczej. Wg. wyżej
cytowanej ustawy Starosta jest zobowiązany do 31 grudnia br. wyznaczyć organizatora rodzinnej pieczy
zastępczej – może to być PCPR, w którym to wtedy tworzy się zespół ds. pieczy zastępczej. Może to
być też inna jednostka organizacyjna lub można zlecić realizację tego zadania np. organizacji,
stowarzyszeniu. W powiecie może funkcjonować więcej niż jeden organizator. Zapisy nowej ustawy
wskazują, że pracownik socjalny nie jest już niezbędny i nie wykonuje wobec rodzin pracy socjalnej,
natomiast w skład zespołu ds. pieczy zastępczej będą wchodzić: prawnik, psycholog, terapeuta. Ponadto
obligatoryjnie dla nowopowstałych rodzin (tj. w ciągu 3 lat poprzedzających wejście w życie ustawy)
należy ustanowić koordynatora (jeden na 15 rodzin). Obecnie na terenie powiatu są 32 rodziny
zastępcze, utworzone w w/w okresie. Koordynator opracowuje indywidualny plan pomocy dziecku
wspólnie z asystentem rodziny, który przygotowuje taki plan w gminie. Podsumowując Dyrektor
wskazała, że w zadaniach PCPR nadal pozostają świadczenia pomocy społecznej, natomiast organizator
pieczy zastępczej będzie się zajmował wspieraniem rodziny w szerokim tego słowa znaczeniu.
Następnie przedstawiła przygotowaną propozycję dotyczącą koncepcji pieczy zastępczej w powiecie
skarżyskim, która obejmuje wszystkie zadania organizatora oraz działu świadczeń i pomocy
instytucjonalnej. Omawiając kolejne zmiany wynikające z nowej regulacji prawnej poinformowała, że
dotychczas świadczenia z zakresu pomocy społecznej przyznawane były na podstawie wywiadu
środowiskowego oraz przedstawionych dokumentów, natomiast nowa ustawa nie przewiduje
przeprowadzania wywiadu środowiskowego. Mając na uwadze szereg zmian i w związku z tym
potrzebę tworzenia nowych decyzji zwróciła się o wsparcie zespołu radców prawnych starostwa.
Świadczenia zostały podzielone na obligatoryjne i fakultatywne. Zmianie uległ również podział rodzin,
ograniczono rodziny spokrewnione. W związku
z powyższym zwiększy się ilość i wysokość świadczeń. Dyrektor wskazała na różnicę
w wysokości świadczeń podstawowych dla rodzin spokrewnionych (660 zł. ) oraz dla rodzin
niezawodowych (1000 zł.). Spowoduje to znaczący skutek finansowy. Poszerzony został wachlarz
świadczeń fakultatywnych np. świadczenia na zdarzenia losowe (m.in. z tytułu choroby) lub
świadczenia związane z przyjęciem dziecka do rodziny. Dodatkowo utworzono świadczenie z tytułu
dofinansowania do wypoczynku - raz w roku, przy czym nie została określona wysokość tego
świadczenia. Ustawa przewiduje również świadczenie na utrzymanie lokalu mieszkalnego w przypadku
rodzin zastępczych posiadających powyżej 3 dzieci. Zwróciła uwagę, że do zadań własnych powiatu
należy opracowanie trzy letniego programu pieczy zastępczej. Mając na uwadze wiele kwestii, które nie
zostały uregulowane w ustawie za zasadne uznała przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego w powyższej sprawie, który określałby limity tworzenia rodzin zastępczych zawodowych,
warunki oraz kryteria przyznawania świadczeń. Dodała, że nie został określony termin przyjęcia



przedmiotowego programu przez powiat, natomiast rządowy program pieczy zastępczej ma zostać
uchwalony w ciągu 3 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy. W załączeniu pismo Dyrektora PCPR
wraz z koncepcją organizacji pieczy zastępczej w powiecie skarżyskim (załącznik nr 22).
Zdaniem Członka Zarządu – Pani Katarzyny Bilskiej należy rozważyć zasadność opracowywania na
chwilę obecną w/w programu przez powiat, z uwagi na brak programu rządowego i co za tym idzie
pewności co do spójności tych dokumentów.
Skarbnik zwróciła uwagę na znaczny wzrost środków finansowych na paragrafie dot. rodzin
zastępczych prawie o 36%. Uznała, że w stosunku do dochodów zakładany wzrost środków
finansowych na 2012 r. jest zdecydowanie za duży i w przedstawionej propozycji nie do przyjęcia.
Starosta zapytał, o ile zakładane jest zwiększenie zatrudnienia w związku
z zwiększeniem zadań jednostki.
Dyrektor poinformowała, że planuje możliwość przesunięcia trzech osób w ramach jednostki oraz
zatrudnienie dodatkowo trzech osób tj: referenta ds. prawnych, psychologa
i referenta ds. administracyjnych.
W związku z koniecznością przyjęcia założeń do projektu budżetu powiatu na 2012 r. Wicestarosta za
konieczne uznał ustalenie planowanych wydatków. Na obecnym etapie oraz mając na uwadze opinię
Skarbnika celowe byłoby przyjęcie wysokości świadczeń obligatoryjnych w niezbędnym zakresie.
Natomiast w miarę potrzeb w przyszłym roku można rozważać zwiększenie środków finansowych.
Wicestarosta stwierdził również, że przygotowanie powiatowego programu wymaga określonego czasu.
Program ten powinien powstać do grudnia br.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację oraz zobowiązał Dyrektora PCPR do przedstawienia
schematu organizacyjnego jednostki obecnie i po planowanych zmianach, wraz z zakresem zadań
pracowników oraz opracowania programu sprawowania pieczy zastępczej w powiecie skarżyskim.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Markiewicz

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………...
3. K. Bilska ………………………...

Załączników 22:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustanowienia nagrody
„Powiatowe Dęby”,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia wysokości opłat za
usunięcie i parkowanie pojazdu na rok 2012,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana
Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich
czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Skarżyskie Partnerstwo Lokalne na
rzecz ekonomii społecznej w powiecie skarżyskim w ramach Poddziałania 7.2.2 PO KL – „Wsparcie



ekonomii społecznej”,
Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 11.10.2011 r.,
Załącznik nr 6 – pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej, z dnia 19.10.2011 r.,
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 14.10.2011 r.,
Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, z dnia 25.10.2011 r.,
Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2, z dnia
24.10.2011 r.
Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 24.10.2011 r.,
Załącznik nr 11 – projekt pisma,
Załącznik nr 12 – wniosek dotyczący wydania decyzji na służebność dodatkowego dojazdu do
nieruchomości,
Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 14.10.2011 r.,
Załączniki nr 14 - 21 – wnioski dot. ksiąg wieczystych,
Załącznik nr 22 – pismo Dyrektora PCPR, z dnia 30.09.2011 r.
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